
Көрсетілетін қызметті алушылар бойынша дербестендірілген қаржыландыруды ескере 
отырып, балаларға арналған қосымша білім беруге бірыңғай мемлекеттік тапсырысты (
шығармашылық және спорттық тапсырыстар, қосымша білім беруге білім беру 
тапсырысы) орналастыру жөніндегі пилоттық жобаның кейбір мәселелері туралы

Қызылорда облысы әкімдігінің 2025 жылғы 25 шілдедегі № 150 қаулысы
      "Көрсетілетін қызметті алушылар бойынша дербестендірілген қаржыландыруды 
ескере отырып, балаларға арналған қосымша білім беруге бірыңғай мемлекеттік 
тапсырысты (шығармашылық және спорттық тапсырыстар, қосымша білім беруге білім
беру тапсырысы) орналастыру жөніндегі пилоттық жобаның кейбір мәселелері туралы"
Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат министрлігінің 2025 жылғы 30 
мамырдағы № 251-НҚ, Қазақстан Республикасы Туризм және спорт министрлігінің 
2025 жылғы 28 мамырдағы № 75, Қазақстан Республикасы Цифрлық даму, 
инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі министрлігінің 2025 жылғы 28 мамырдағы №
266/НҚ және Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрлігінің 2025 жылғы 28 
мамырдағы № 125 бірлескен бұйрығына сәйкес Қызылорда облысының әкімдігі 
ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Көрсетілетін қызметті алушылар бойынша дербестендірілген қаржыландыруды 
ескере отырып, балаларға арналған қосымша білім беруге бірыңғай мемлекеттік 
тапсырысты (шығармашылық және спорттық тапсырыстар, қосымша білім беруге білім
беру тапсырысы) орналастыру жөніндегі пилоттық жобаның (бұдан әрі - Пилоттық 
жоба) бірыңғай әкімшісі болып "Қызылорда облысының білім басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі айқындалсын.
      2. Балаларға қосымша білім беруге арналған мемлекеттік білім беру тапсырысы, 
мемлекеттік шығармашылық тапсырысы және мемлекеттік спорт тапсырысы бірыңғай 
мемлекеттік тапсырысы ретінде біріктірілсін.
      3. Осы қаулының  сәйкес бірыңғай мемлекеттік тапсырыс 1-қосымшасына
шеңберінде қызмет көрсететін ұйымдардың тізбесі қалыптастырылсын.
      4. Осы қаулының  сәйкес пилоттық жобаны іске асыру үшін 2-қосымшасына
бірыңғай мемлекеттік тапсырыс көлемі айқындалсын.
      5. Осы қаулының  сәйкес бірыңғай мемлекеттік тапсырыс 3-қосымшасына
шеңберінде базалық нормативі, түзету коэффициенті және отбасының жан басына 
шаққандағы кірісінің шекті мөлшері бекітілсін.
      6. Осы қаулының  сәйкес сабақтардың (үйірмелердің/секциялардың)4-қосымшасына
белгілі бір түрлері бойынша жабдықтау (жабдық/үй-жай) жөніндегі критерийлері 
бекітілсін.



      7. "Қызылорда облысының білім басқармасы", "Қызылорда облысының мәдениет, 
архивтер және құжаттама басқармасы", "Қызылорда облысының дене шынықтыру, 
спорт және туризм басқармасы" коммуналдық мемлекеттік мекемелері осы қаулыдан 
туындайтын шараларды қабылдасын.
      8. Осы қаулының орындалуын бақылау Қызылорда облысы әкімінің жетекшілік 
ететін орынбасарына жүктелсін.
      9. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін он күнтізбелік күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қызылорда облысы әкімінің міндетін ақтарушы Д. Жаналинов

 
Қызылорда облысы әкімдігінің

2025 жылғы "25" шілдедегі
№ 150 қаулысына 1-қосымша

Бірыңғай мемлекеттік тапсырыс шеңберінде қызмет көрсететін ұйымдар тізбесі

Ұйым түрлері

Қосымша білім беру ұйымдары

1 Оқушылар сарайы (үйі)

2 Өнер мектептері

3 Әуез мектептері

4
Балалар мен жасөспірімдерге арналған техникалық 
шығармашылығы мектебі

5
Балалар қызметінің бағыттары мен 
қызығушылықтарына байланысты ұйымдар

6 Балалардың мамандандырылған лагері

7 Балалар-жасөспірімдер шығармашылық орталығы

8 Мектепке дейінгі дамыту кешені

9 Балалар-жасөспірімдер туризм орталығы

10 Биологиялық-экологиялық орталық

11 Балалар аула клубы

12 Шатырлы, киіз үй лагерьлер

Спорт ұйымдары

13 Спорт саласындағы кәсіпкер

14 Балалар мен жасөспірімдер спорт мектебі

15 Мүгедектігі бар адамдарға арналған спорт мектебі

16 Олимпиадалық резервті дайындау орталығы

17 Олимпиадалық дайындық орталығы

18 Жоғары спорттық шеберлік мектебі

19 Балалар мен жасөспірімдер дене шынықтыру клубы

20 Спорт клубы

21 Мүгедектігі бар адамдарға арналған спорт клубы

22 Кәсіби спорт клубы

23 Спорттық дайындық орталығы



24 Мүмкіндігі шектеулі жандарға арналған спорттық 
дайындық орталығы

25 Фитнес орталығы

Мәдениет ұйымдары

26 Мәдени және шығармашылық демалыс саласындағы
кәсіпкер

27 Мәдени-демалыс ұйымы

28 Кітапхана

29 Мұражай

30 Театр

 
Қызылорда облысы әкімдігінің

2025 жылғы "25" шілдедегі
№ 150 қаулысына 2-қосымша

Бірыңғай мемлекеттік тапсырыс көлемі

№ Бағыты Қамтылу мерзімі Білім басқармасына 
жіберілетін қаржы көлемі

1
Мемлекеттік  
шығармашылық 
тапсырыс

Тамыз-желтоқсан 2025 
жыл 819, 0 млн. теңге

2
Мемлекеттік спорттық 
тапсырыс

Тамыз-желтоқсан 2025 
жыл

1,9 млрд, теңге

Барлығы 2 719 млрд.тг

 
Қызылорда облысы әкімдігінің

2025 жылғы "25" шілдедегі
№ 150 қаулысына 3-қосымша

Бірыңғай мемлекеттік тапсырыс шеңберінде базалық нормативі, түзету коэффициенттері 
және отбасының жан басына шаққандағы кірісінің шекті мөлшері

Санат нөмірі
С а н а т  
сипаттамасы

Т ү з е т у  
коэффициенті

Т ү з е т у  
коэффицентін 
айқындау 
диапазоны

БМТ соммасы, 
теңге = базалық 
норматив * 
т ү з е т у  
коэффициенті

1
Мүмкіндігі 
шектеулі 
балалар

2
1,5-нан бастап 2-
ге дейін

15825*2=
31650

2

ерекше білім 
б е р у  
қажеттіліктері 
бар балалар

1 1,5-нан бастап 2-
ге дейін

15 825

3

Ішкі істер 
органдарында 
есепте тұрған 
девиантты 
мінез-құлықты 
балалар

1
1-ден (қоса 
алғанда) 1,5 – ке
дейін

15 825



4

Ата-анасының 
біреуі мүгедек 
б о л ы п  
табылатын 
отбасылардан 
шыққан балалар

1
1-ден (қоса 
алғанда) 1,5 – ке
дейін

15 825

5

Мүгедектігі бар 
б а л а н ы  
тәрбиелеп 
отырған  
отбасылардан 
шыққан балалар

1
1-ден (қоса 
алғанда) 1,5 – ке
дейін

15 825

6

Ата-анасының 
қамқорлығынсы
з қалған балалар
, жетім балалар

1
1-ден (қоса 
алғанда) 1,5 – ке
дейін

15 825

7

Мемлекеттік 
а т а у л ы  
әлеуметтік 
көмек алатын 
отбасылардан 
шыққан балалар

1
1-ден (қоса 
алғанда) 1,5 – ке
дейін

15 825

8
Көпбалалы 
отбасынан 
шыққан балалар

1
1-ден (қоса 
алғанда) 1,5 – ке
дейін

15 825

9

Отбасының жан 
б а с ы н а  
шаққандағы 
кірісі шекті 
мөлшерден 
төмен болатын 
өзге санаттағы 
балалар

1
1-ден (қоса 
алғанда) 1,5 – ке
дейін

15 825

10

Отбасының жан 
б а с ы н а  
шаққандағы 
кірісі шекті 
мөлшерден 
жоғары болатын
өзге санаттағы 
балалар

0,5
0,5-тен (қоса 
алғанда) 1 – ге 
дейін

15 825*0,5=
7 91

 
Қызылорда облысы әкімдігінің

2025 жылғы "25" шілдедегі
№ 150 қаулысына 4-қосымша

Белгілі бір сабақ түрлері (үйірмелер/секциялар) бойынша жабдықталу (инвентарь) 
критерийлері

Сапа нормативті
Шығармашылық 
процеске қойылатын 
талаптар



№ р/с
Қызмет
т і ң  
атауы

б і р  
балаға 
айына 
сабақ 
жиілігі 
(
төленет
і н  
сабақта
р -дың 
ең көп 
саны)

б і р  
балаға 
жылын
а ішкі 
есептік 
іс-шара
лар дың
ең көп 
саны

сабақт
ы ң  
басталу
ы үшін 
баланы
ң  е ң  
төменгі
жасы, 
жыл

1 0  
жасқа 
дейінгі 
балалар
ғ а  
арналға
н 
сабақт
ың ең 
а з  
ұзақтығ
ы ,  
минут

1 0  
жастан 
асқан 
балалар
ғ а  
арналға
н 
сабақт
ың ең 
а з  
ұзақтығ
ы ,  
минут

инклюз
ивті  
немесе 
интегра
цияланғ
а н  
топтағы
балалар
дың ең 
к ө п  
саны, 
адам

арнайы 
топтағы
балалар
дың ең 
к ө п  
саны, 
адам

мүмкін
діг і  
шектеу
л і  
балалар
ғ а  
арналға
н 
арнайы 
о қ у  
бағдарл
амалар
ы н  
қолдан
у 
қажетті
лігі

күнделі
к т і  
шығыс 
матери
алдары
м е н  
жабдық
т а у  
қажетті
лігі

Матери
алдық-т
ехника
л ы қ  
жарақт
андыру
ғ а  
қойыла
тын ең 
а з  
талапта
р

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Би үйірмелері

1

Ұлттық
(
Халықт
ы қ )  
билер

12 6 4 60 90 20 10 иә
талап 
етілмей
ді

Айнала
р ,  
станокт
а р ,  
дыбыст
ы қ  
жабдық
тар,  
паркет 
немесе 
линоле
у м ,  
жеке 
кілемш
елер

2 Балет 12 6 4 60 90 20 10 иә
талап 
етілмей
ді

Айнала
р ,  
станокт
а р ,  
дыбыст
ы қ  
жабдық
тар,  
балет 
линоле
у м ы  
немесе 
паркет, 
жеке 
кілемш
елер

Айнала
р ,  
станокт



3

Замана
у и  (
Эстрад
алық) 
билер

12 6 4 60 90 20 10 иә
талап 
етілмей
ді

а р ,  
дыбыст
ы қ  
жабдық
тар,  
паркет 
немесе 
линоле
у м ,  
жеке 
кілемш
елер

4

Хореог
рафиял
ы қ  
ансамб
ль

12 6 6 60 90 20 10 иә
талап 
етілмей
ді

Айнала
р ,  
станокт
а р ,  
дыбыст
ы қ  
жабдық
тар,  
паркет 
немесе 
линоле
у м ,  
жеке 
кілемш
елер

5
Б а л  
билері 12 6 6 60 90 20 10 иә

талап 
етілмей
ді

Айнала
р ,  
станокт
а р ,  
дыбыст
ы қ  
жабдық
тар,  
паркет 
немесе 
линоле
у м ,  
жеке 
кілемш
елер

Бейнелеу өнері үйірмелері

6

Кескінд
еме,  8 4 4 60 90 10 8 иә

Мольбе
р т ,  
үстелде
р ,  
орынды
қтар, 
қылтая
қшалар,
қарынд
аштар, 



сурет 
салу

міндетт
і

өшіргі
штер, 
сұйықт
ықтарға
арналға
н 
сыйым
дылықт
ар

7
График
а

8 4 6 60 90 10 8 иә
міндетт
і

Станок
тар,  
үстелде
р ,  
орынды
қтар, 
қарынд
аштар, 
өшіргі
штер, 
сиялар

8
Көркем
фотосу
рет

8 4 8 60 90 10 8 иә міндетт
і

Үстелд
е р ,  
орынды
қтар, 
фото 
стендте
р ,  
компью
терлер, 
түрлі-т
үсті  
принте
рлер, 
фотоап
паратта
р

9
Керами
ка және
мүсін

8 4 6 60 90 10 8 иә
міндетт
і

Үстелд
е р ,  
орынды
қтар, 
қ ы ш  
шеңбер
, сазды 
күйдіру
г е  
арналға
н пеш, 
қ ы ш  
құралда
р ы ,  
сұйықт
ыққа 
арналға



н 
сыйым
дылықт
а р ,  
алжапқ
ыштар, 
қылтая
қшалар,
нақышт
ауға 
арналға
н 
құралда
р

10
Мүсінд
еу 8 4 4 60 90 10 8 иә

міндетт
і

Үстелд
е р ,  
орынды
қтар, 
тақтала
р мен 
қабырғ
алар, 
сұйықт
ықтарға
арналға
н 
сыйым
дылықт
а р ,  
алжапқ
ыштар

 
Декоративтік-қолданбалы шығармашылық үйірмелер

11
Тоқу, 
кілем 
тоқу

8 4 10 90 10 5 иә
міндетт
і

Тоқыма
станог
ы ,  
қайшы, 
тарақ, 
пышақ, 
ілмек 
пышақ, 
таяқша,
үстелде
р ,  
орынды
қтар

12 8 4 8 60 60 10 5 иә

инелер,
метрле
р ,  
қайшыл
ар, тігін
машина
лары, 



Кестеле
у

міндетт
і

үстелде
р ,  
орынды
қтар, 
қарынд
аштар

13 Бисерм
ен өру

8 4 6 60 90 10 5 иә міндетт
і

Үстелд
е р ,  
орынды
қтар, 
иіргіш (
иіргіш),
станок, 
бисерлі
ине,  
жалпақ 
суретте
р д і  
тоқуға 
арналға
н 
станок, 
Ілмек, 
қайшы, 
дөңгеле
к 
тістеуік
, 
тістеуік
, 
пинцет,
түйреуі
ш ,  
қылтая
қшалар,
бисер, 
моншақ
тар,  
стекляр
у с ,  
кримп, 
қысқы
штар, 
түйреуі
штер, 
байлан
ыстыру
ш ы  
сақинал
а р ,  
коннект
о р ,  
спейсер
шынжы



р ,  
караби
н ,  
құлып-
бекіткі
ш ,  
концев
и к ,  
ұстауш
ы ,  
әшекей
л е р  
үшін 
негізде
р

14 Тоқу 8 4 8 60 60 10 5 иә
міндетт
і

Үстелд
е р ,  
орынды
қтар, 
спицтер
, 
ілгекте
р ,  
түйреуі
штер, 
инелер,
помпон
д а р  
жасауға
арналға
н 
құрылғ
ы ,  
маркер
лер,  
қатар 
есептег
іштері, 
баулард
ы 
тоқуға 
арналға
н 
құрылғ
ылар, 
жіптерд
і 
бөлгіш,
ілгекті 
байлауғ
а 
арналға
н 
сақинал



а р ,  
гүлдер 
жасауға
арналға
н 
құрылғ
ылар

15
Киіз 
басу (
тоқу)

8 4 8 60 60 10 5 иә міндетт
і

Үстелд
е р ,  
орынды
қтар, 
инелер,
төсемде
р ,  
ойықта
р ,  
фильц 
машина
с ы ,  
пуходе
рка,  
қайшы, 
қарынд
аштар, 
сұйықт
ықтарға
арналға
н 
сыйым
дылықт
а р ,  
алжапқ
ыштар

Үстелд
е р ,  
орынды
қтар, 
қашаул
а р ,  
балғала
р, ара, 
жонғы
ш ,  
милка, 
пышақт
а р ,  
станокт
а р ,  
шағын 
бұрғыл
а р  (
бормаш
иналар)
, 



16
Ағаш 
ою

8 4 10 90 10 5 иә
міндетт
і

бұрауға
арналға
н 
фрезер
лер,  
электр 
жонғы
штар, 
ажарла
ғ ы ш  
машина
лар,  
скобель
, тесу 
қысқы
штар, 
қысқы
штар, 
сызғыш
, 
шаршы,
протект
о р ,  
ярунок,
малка, 
тіктеуі
ш ,  
юстир, 
деңгей, 
кронци
ркуль, 
штанге
нцирку
л ь ,  
нутром
е р ,  
рейсму
с ,  
компас,
рулетка
, 
қарынд
аштар, 
сұйықт
ықтарға
арналға
н 
ыдыста
р ,  
алжапқ
ыштар

Үстелд
е р ,  
орынды



17
Зергерл
ік өнер

8 4 10 90 10 5 иә
міндетт
і

қтар, 
қысқы
штар, 
егегішт
е р ,  
шағын 
бұрғыл
а р (  
бормаш
иналар)
, 
бұрғыл
а р ,  
фрезала
р ,  
тістегі
штер, 
дөңгеле
к 
тістегі
штер, 
қайшыл
а р ,  
тістегі
штер, 
лупалар
, 
биноку
лярлар,

микрос
коптар, 
қарынд
аштар, 
қылтая
қшалар,
жылты
рату 
және 
ажарла
у 
жабдығ
ы ,  
ажарла
у 
шеңбер
лері, 
щеткал
а р  
компью
тер,  
металд
ы 
нақышт
ауға 



және 
балқыт
у ғ а  
арналға
н 
құралда
р ,  
сұйықт
ықтарға
арналға
н 
ыдыста
р ,  
алжапқ
ыштар

18 Макрам
е

8 4 6 60 90 10 5 иә міндетт
і

Үстелд
е р ,  
орынды
қтар

19 Құрақ 
тігу

8 4 8 60 60 10 5 иә міндетт
і

Үстелд
е р ,  
орынды
қтар, 
инелер,
тігін 
машина
лары

20
Тері 
өңдеу 8 4 10 90 10 5 иә

міндетт
і

Үстелд
е р ,  
орынды
қтар, 
кілемш
е-мат, 
кесуге 
арналға
н 
пышақт
ар,

сызғыш
, теріге 
арналға
н 
маркер,
шило, 
қайшы, 
ине,  
балға, 
қашау, 
тескіш, 
тескіш, 
сұйықт
ықтарға
арналға



н 
ыдыста
р ,  
алжапқ
ыштар

21 Батик 8 4 8 60 60 10 5 иә
міндетт
і

Үстелд
е р ,  
орынды
қтар, 
батикке
арналға
н 
бояулар
, 
қылтая
қшалар,
суық 
және 
ыстық 
батикке
арналға
н 
құралда
р ,  
сұйықт
ыққа 
арналға
н 
сыйым
дылықт
а р ,  
алжапқ
ыштар

22

Қағаз 
модель
деу,  
оригам
и

8 4 6 60 90 10 5 иә
міндетт
і

стелдер
, 
орынды
қтар, 
қайшыл
а р ,  
пышақт
а р ,  
тақтала
р ,  
сызғыш
тар,  
қылтая
қшалар,
қарынд
аштар

Театр және кино үйірмелері

Үстелд
е р ,  
орынды



23
Актерлі
к өнер 
және 
сахнал
ы қ  
сөйлеу

8 4 5 60 90 10 8 иә
талап 
етілмей
ді

қтар, 
экран, 
реквизи
ттер, 
костюм
дер,  
айналар

24
Цирк 
өнері 8 4 5 60 90 10 8 иә

талап 
етілмей
ді

Түріне 
қарай 
үстелде
р ,  
орынды
қтар, 
құралда
р мен 
заттар

25

Қуырш
а қ  
үйірмес
і

8 4 6 60 90 10 8 иә
талап 
етілмей
ді

Үстелд
е р ,  
орынды
қтар, 
қуырша
қтар, 
экранда
р

26
Режисс
ерлік 
өнер

8 4 10 90 10 8 иә
талап 
етілмей
ді

Үстелд
е р ,  
орынды
қтар, 
компью
терлер

27

Компь
ютерлік
график
а ,  
анимац
ия және
мульти
пликац
ия

8 4 10 90 10 8 иә
талап 
етілмей
ді

Үстелд
е р ,  
орынды
қтар, 
компью
терлер

28

Бейнет
үсірілім
және 
монтаж
дау

8 4 10 90 10 8 иә
талап 
етілмей
ді

Үстелд
е р ,  
орынды
қтар, 
компью
терлер, 
бейнека
мерала
р

Заманауи art-индустрия үйірмелері

Үстелд
е р ,  
орынды



29 Визаж, 
грим

8 4 10 90 10 5 иә міндетт
і

қтар, 
қылтая
қшалар,
шам, 
айналар

30
Модель
д і к  
өнер

8 4 6 60 90 10 5 иә
талап 
етілмей
ді

Подиум
, 
орынды
қтар, 
дыбыст
ы қ  
жабдық
тар

31

Киімде
р д і  
үлгілеу,
пішу 
және 
тігу

8 4 8 60 90 10 5 иә
міндетт
і

Үстелд
е р ,  
орынды
қтар, 
тігін 
машина
лары, 
шамдар
, 
қайшыл
а р ,  
оверлок
, үтік, 
манеке
н

32
Флорис
тика, 
икебана

8 4 6 60 90 10 5 иә
міндетт
і

Үстелд
е р ,  
орынды
қтар, 
секатор
лар,  
пластм
асса 
гүлдер, 
қайшыл
а р ,  
тістеуік
тер

Вокалдық үйірмелер

Үстелд
е р ,  
орынды
қтар, 
микроф
ондары 
б а р  
дыбыс 
жабдығ
ы ,  
фортеп



33 Эстрад
алық 
вокал

8 4 4 60 90 10 8 иә талап 
етілмей
ді

иано 
немесе 
басқа 
д а  
ұқсас 
аспап, 
қабырғ
алардағ
ы 
дыбыс 
сіңіргі
ш мата,
айналар

34

Вокалд
ы қ  
ансамб
ль және
хормен 
ән айту

8 4 6 60 90 10 8 иә
талап 
етілмей
ді

Үстелд
е р ,  
орынды
қтар, 
фортеп
иано 
немесе 
басқа 
ұқсас 
құрал, 
қабырғ
алардағ
ы 
дыбыс 
сіңіреті
н мата, 
айналар

35
Халық 
әні 8 4 4 60 90 10 8 иә

талап 
етілмей
ді

Орынд
ықтар, 
үстелде
р ,  
пюпитр
лар,  
сүйеме
лдеуші 
құрал (
егер 
қажет 
болса), 
қабырғ
алардағ
ы 
дыбыс 
сіңіргі
ш мата,
айналар

Аспаптық орындаушылық үйірмелері

Үстелд
е р ,  
орынды



36
Пернелі
аспапта
р

12 6 6 60 60 10 5 иә
талап 
етілмей
ді

қтар, 
фортеп
иано 
немесе 
басқа 
байлан
ысты 
құрал, 
қабырғ
алардағ
ы 
дыбыс 
сіңіреті
н мата

37
Ішекті 
аспапта
р

12 6 6 60 90 10 5 иә
талап 
етілмей
ді Үстелд

е р ,  
орынды
қтар, 
пюпитт
е р ,  
аспапта
р ,  
фортеп
иано 
немесе 
басқа 
д а  
ұқсас 
аспапта
р ,  
қабырғ
алардағ
ы 
дыбыс 
сіңіреті
н мата

38
Үрмелі 
аспапта
р

12 6 10 90 10 5 иә
талап 
етілмей
ді

39

Эстрад
алық 
аспапта
р

12 6 10 90 10 5 иә
талап 
етілмей
ді

40

Ұрмал
ы-соқпа
л ы  
аспапта
р

12 6 10 90 10 5 иә
талап 
етілмей
ді

41
Халық 
аспапта
ры

12 6 6 60 90 10 5 иә
талап 
етілмей
ді

42

Оркест
р ,  
аспапт
ы қ  
ансамб
ль

12 6 10 90 20 5 иә
талап 
етілмей
ді

43
Домбы
ра 12 6 6 60 90 10 5 иә

талап 
етілмей
ді

Үстелд
е р ,  
орынды
қтар, 
мектеп 
немесе 
маркер
л і к  
тақта, 
пюпитр
лар,  
домбыр
а ,  
қабырғ



алардағ
ы 
дыбыс 
сіңіреті
н мата, 
айналар

Мұражай ісі үйірмелері

44

Өлкета
ну, гид 
(
экскурс
и я  
жүргізу
ші)

8 4 10 90 10 8 иә
талап 
етілмей
ді

Үстелд
е р ,  
орынды
қтар, 
әдебиет
, 
интерне
т

45 Археол
огия

8 4 10 90 10 8 Иә
талап 
етілмей
ді

Үстелд
е р ,  
орынды
қтар, 
компью
терлер, 
картала
р ,  
қалақш
алар, 
күректе
р ,  
шөміш 
шнек, 
қалақ, 
тұғыры
қ ,  
елеуіш, 
флотац
иялық 
құрылғ
ы ,  
қылтая
қшалар,
таразыл
а р ,  
қолғапт
ар

Үстелд
е р ,  
орынды
қтар, 
компют
ерлар, 
pH-өлш
егіш 
қалам, 
түптеу 



46

Мәдени
құндыл
ықтард
ы 
реставр
ациялау

8 4 10 90 10 8 иә
талап 
етілмей
ді

терісін 
өңдеуге
арналға
н 
Станок,
электр 
люмине
сцентті 
үлдір, 
аэрозол
ь д і  
қалпын
а 
келтіру 
генерат
оры, бу 
генерат
оры, 
қалпын
а 
келтіру 
шпателі
, 
қалпын
а 
келтіру 
тазартқ
ышы, 
музейлі
к 
шаңсор
ғыш, 
сору 
функци
ясы бар
б у  
генерат
ор-таза
ртқыш
ы ,  
қалпын
а 
келтіру 
лазері, 
қалпын
а 
келтіру 
б у  
қарынд
а ш ,  
қалпын
а 
келтіру 
үтіктері



, 
престер
, 
ваннала
р ,  
кептіргі
штер, 
станокт
а р ,  
кескішт
е р ,  
ағаш 
ұсталы
қ 
аспапта
р

Әдеби үйірмелер

47 Айтыс 8 4 8 60 90 10 5 иә
талап 
етілмей
ді

Үстелд
е р ,  
орынды
қтар, 
әдебиет
, 
домбыр
а

48
Поэзия,
проза

8 4 8 60 90 10 5 иә
талап 
етілмей
ді

Үстелд
е р ,  
орынды
қтар, 
әдебиет
,

49
Көркем
оқу

8 4 8 60 90 10 5 иә
талап 
етілмей
ді

Үстелд
е р ,  
орынды
қтар, 
әдебиет
, 
домбыр
а

50
Шешен
д і к  
өнер

8 4 8 60 90 10 5 иә
талап 
етілмей
ді

Үстелд
е р ,  
орынды
қтар, 
трибун
алар

Белгілі бір сабақ түрлері (спорт секциялар) бойынша жабдықталу (инвентарь) критерийлері

Сапа нормативі
Спорттық процеске 
қойылатын талаптар

мүмкінд
і г і  



р/с №
Спорт 
түрінің 
атауы

б і р  
балаға 
айына 
төленеті
н 
сабақтар
дың ең 
к ө п  
саны

б і р  
балаға 
жылына 
төленеті
н ішкі 
есептік 
іс-шарал
ардың 
ең көп 
саны

жаттығу
д ы  
бастау 
үшін 
балалар
дың ең 
төменгі 
жасы, 
жыл

10 жасқа
дейінгі 
балалар 
үшін 
сабақты
ң ең аз 
ұзақтығ
ы ,  
минут

1 0  
жастан 
кейінгі 
балалар 
үшін 
сабақты
ң ең аз 
ұзақтығ
ы ,  
минут

топтағы 
балалар
дың ең 
к ө п  
саны, 
адам

мүмкінд
і г і  
шектеул
і 
балалар 
үшін 
арнайы 
жабдықт
а у  
қажеттіл
ігі

шектеул
і 
балаларғ
а 
арналға
н 
арнайы 
о қ у  
бағдарла
маларын
қолдану 
қажеттіл
ігі

Материа
лдық-те
хникалы
қ 
жарақта
ндыруға
қойылат
ын ең аз 
талаптар

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Жазғы олимпиадалық спорт түрлері

1. Баскетб
ол

12 6 9 60 90 20 қажет 
емес

жоқ

Баскетб
о л  
алаңы, 
баскетбо
л доп, 
ысқырғ
ы ш .  
Медици
налық 
қобдиша

2. Бокс 12 6 10 60 90 12
қажет 
емес жоқ

Бокс 
ринг, 
Медици
налық 
қобдиша

3. Еркін 
күрес

12 6 10 60 90 20 қажет 
емес

жоқ

Еркін 
күрес 
кілемше
с .  
әдістеме
. Күрес 
манекен
і ,  
Гантель
дер, Гір 
тастары 
Медици
налық 
қобдиша

4.
Грек-ри
м күресі

12 6 10 60 90 20
қажет 
емес

жоқ

Күресуг
е 
арналға
н кілем. 
әдістеме
. Күрес 
манекен
і ,  



медицин
алық 
қорап

5.

Классиа
л ы қ  
волейбо
л

12 6 9 60 90 20
қажет 
емес жоқ

Волейбо
л аланы,
волейбо
л торы 
және 
добы 
болу 
қажет. 
Медици
налық 
қобдиша

6.

Спортты
қ 
гимнаст
ика

12 6 5 60 90 20 қажет 
емес

жоқ

Спортты
қ 
гимнаст
икаға 
керекті 
жабдықт
а р .  
Медици
налық 
қобдиша

7.
Көркем 
гимнаст
ика

12 6 5 60 90 20
қажет 
емес жоқ

Көркем 
гимнаст
икаға 
керек 
жабдықт
а р .  
Медици
налық 
қобдиша

8. Дзюдо 12 6 10 60 90 20
қажет 
емес жоқ

Дзюдо 
кілемше
с і ,  
Гантель
дер, Гір 
тастары.
Медици
налық 
қобдиша

Каратэ 
кілемше
с і ,  
Медици
налық 
қобдиша
, Қолға 
арналға
н 
лапалар,
Аяққа 



9. Каратэ 12 6 8 60 90 20 қажет 
емес

жоқ арналға
н 
лапалар,
Резеңке 
турнике
ті, WKF 
approved
қолғапта
р ы .  
Медици
налық 
қобдиша

10.
Таеквон
до (WTF
)

12 6 8 60 90 20
қажет 
емес

жоқ

Таеквон
д о  
кілемше
с і ,  
Дулыға, 
Жеңіл 
атлетика
л ы қ  
кедергіл
е р ,  
Бастапқ
ы 
жастық
шалар, 
Секундо
мер ,  
Медици
налық 
қобдиша

11. Жеңіл 
атлетика

12 6 9 60 90 16 қажет 
емес

жоқ

Жеңіл 
атлетика
ғ а  
керекті 
жабдықт
а р .  
Медици
налық 
қобдиша
.

12. Жүзу 12 6 7 60 60 16 қажет 
емес

жоқ

Бассейн,
құтқару 
желеті, 
арнайы 
тақтайш
а .  
Медици
налық 
қобдиша
.

Теннис 
аланы, 



13. Теннис 12 6 5 60 90 12 қажет 
емес

жоқ

Ракетка
лар ,  
Сары 
немесе 
ақ түсті 
теннис 
добы, 
теннис 
торы. 
Медици
налық 
қобдиша
.

14.
Үстел 
теннисі

12 6 6 60 90 12
қажет 
емес

жоқ

Үстел 
теннисін
е 
арналға
н үстел, 
ракеткал
ар, шар, 
тор .  
Медици
налық 
қобдиша
.

15. Футбол 12 6 8 60 90 20
қажет 
емес жоқ

Футболғ
а керек 
арнайы 
алан, 
доп ,  
формала
р .  
Медици
налық 
қобдиша
.

Қысқы олимпиадалық спорт түрлері

16.

Коньки
м е н  
жүгіру 
спорты

12 6 9 60 90 20
қажет 
емес

жоқ

Айналы
п 
жұгіруге
арналға
н мұз 
алаңы (
айдыны)
. 
Медици
налық 
қобдиша
.

Мәнерле
п 
сырғана
у ғ а  



17.

Мәнерле
п 
сырғана
у

12 6 4 60 90 20
қажет 
емес жоқ

арналға
н мұз 
алаңы (
айдыны)
. 
Медици
налық 
қобдиша
.

18.
Шаңғы 
спорты

12 6 9 60 90 20
қажет 
емес

жоқ

Шаңғығ
а 
арналға
н алаң, 
спортты
қ 
костюм, 
шаңғы. 
Медици
налық 
қобдиша
.

19.
Шайбал
ы 
хоккей

12 6 5 60 90 20
қажет 
емес жоқ

Хоккейг
е 
арналға
н мүз 
алаңы (
айдыны)
, 
спортты
қ 
костюм
ы ,  
шайба, 
хоккей 
таяқшас
ы .  
Медици
налық 
қобдиша
.

Ұлттық спорт түрлері

20.
Қазақ 
күресі

12 6 10 60 90 20
қажет 
емес

жоқ

Қазақ 
күресіне
арналға
н 
спортты
қ киім, 
күрес 
кілемі. 
Медици
налық 
қобдиша
.



Олимпиадалық емес спорт түрлері

21. Футзал 12 6 8 60 90 20
қажет 
емес жоқ

Футзалғ
а керек 
арнайы 
алан, 
доп ,  
формала
р .  
Медици
налық 
қобдиша
.

22.
Спортты
қ би 12 6 6 60 90 20

қажет 
емес жоқ

Спортты
қ биге 
арналға
н 
киімдер.
Жаттығ
у ғ а  
арналға
н 
төсеніш
т е р .  
Медици
налық 
қобдиша
.

23.
Шахмат
тар 12 6 7 60 90 16

қажет 
емес жоқ

Шахмат,
шахмат 
сағаты. 
Шахмат 
тақтасы,
анықтам
а 
кітапша
с ы .  
Медици
налық 
қобдиша
.

Көру кемістігі бар мүгедектер арасындағы спорт түрлері

24. Голбол 12 6 10 60 10
қажет 
емес

иә

Голбол 
қақпасы.
Ішінде 
қонырау
ы бар 
доп көру
кемістігі
б а р  
мүгедек
т е р  
арналға
н .  



Медици
налық 
қобдиша
.

25. Дзюдо 12 6 10 60 10 қажет 
емес

иә

Дзюдо 
кілемше
с і ,  
дзюдо 
күртеше
сі, көру 
кемістігі
б а р  
мүгедек
терге 
арналға
н 
жабдықт
а р .  
Медици
налық 
қобдиша
.

26. Жеңіл 
атлетика

12 6 10 60 10 қажет 
емес

иә

Жеңіл 
атлетика
ғ а  
арналға
н киім, 
лақтыру
ғ а  
арналға
н 
дискілер
, 
лақтыру
ғ а  
арналға
н найза, 
көру 
кемістігі
б а р  
мүгедек
терге 
арналға
н 
жабдықт
а р .  
Медици
налық 
қобдиша
.

Бассейн,
құтқару
ш ы  



27. Жүзу 12 6 8 60 60 10 қажет 
емес

иә

жилеті, 
арнайы 
тақтайш
а .  
арнайы 
жабдықт
ар көру 
кемістігі
б а р  
мүгедек
терге 
арналға
н 
жабдықт
а р .  
Медици
налық 
қобдиша
.

28.
Шахмат
тар 12 6 8 60 60 10

қажет 
емес иә

Шахмат 
тақтасы,
көру 
кемістігі
б а р  
мүгедек
терге 
арналға
н 
жабдықт
а р .  
Медици
налық 
қобдиша
.

29. Дойбы 12 6 8 60 60 10
қажет 
емес иә

Дойбы 
тақтасы,
көру 
кемістігі
б а р  
мүгедек
терге 
арналға
н 
жабдықт
а р .  
Медици
налық 
қобдиша
.

Есту кемістігі бар мүгедектер арасындағы спорт түрлері

Бадминт
о н  
ракеткал



30. Бадминт
он

12 6 8 60 60 12 қажет 
емес

иә

ары,  
бадминт
он торы,
есту  
кемістігі
б а р  
мүгедек
терге 
арналға
н 
жабдықт
а р .  
Медици
налық 
қобдиша
.

31. Баскетб
ол

12 6 8 60 60 16 қажет 
емес

иә

Баскетб
о л  
алаңы, 
баскетбо
л добы, 
Ауыспа
л ы  
немесе 
стацион
арлық 
баскетбо
л сөресі.
Таймер 
және 
секундо
мер (
интерва
лдық 
жаттығу
ларға 
арналға
н) есту 
кемістігі
б а р  
мүгедек
терге 
арналға
н 
жабдықт
ары.  
Медици
налық 
қобдиша
.

Еркін 
күрес 
кілемше
сі, есту 



32.
Еркін 
күрес

12 6 8 60 60 12
қажет 
емес

иә

кемістігі
б а р  
мүгедек
терге 
арналға
н 
жабдықт
ары.  
Медици
налық 
қобдиша
.

33. Грек-ри
м күресі

12 6 8 60 60 12 қажет 
емес

иә

Грек-ри
м 
кілемше
, есту 
кемістігі
б а р  
мүгедек
терге 
арналға
н 
жабдықт
ары.  
Медици
налық 
қобдиша
.

34.
Волейбо
л

12 6 8 60 60 16
қажет 
емес

иә

Волейбо
л аланы,
сеткасы,
доп ,  
есту  
кемістігі
б а р  
мүгедек
терге 
арналға
н 
жабдықт
ары.  
Медици
налық 
қобдиша
.

35. Дзюдо 12 6 8 60 60 12 иә

Дзюдо 
кілемше
сі есту 
кемістігі
б а р  
мүгедек
терге 
арналға



қажет 
емес

н 
жабдықт
ары.  
Медици
налық 
қобдиша
.

36. Каратэ 12 6 8 60 60 12
қажет 
емес

иә

Каратэ 
кілемше
сі, есту 
кемістігі
б а р  
мүгедек
терге 
арналға
н 
жабдықт
ары.  
Медици
налық 
қобдиша
.

37.
Таеквон
до (WTF
)

12 6 8 60 60 12 қажет 
емес

иә

Таеквон
д о  
кілемше
сі, есту 
кемістігі
б а р  
мүгедек
терге 
арналға
н 
жабдықт
ары.  
Медици
налық 
қобдиша
.

38.
Жеңіл 
атлетика

12 6 8 60 60 12
қажет 
емес

иә

Жеңіл 
атлетика
ғ а  
арналға
н 
дискілер
, 
лақтыру
ғ а  
арналға
н найза, 
есту  
кемістігі
б а р  
мүгедек



терге 
арналға
н 
жабдықт
ары.  
Медици
налық 
қобдиша
.

39. Жүзу 12 6 8 60 60 12
қажет 
емес

иә

Бассейн,
құтқару 
жилеті, 
арнайы 
тақтайш
а, есту 
кемістігі
б а р  
мүгедек
терге 
арналға
н 
жабдықт
ары.  
Медици
налық 
қобдиша
.

40. Теннис 12 6 8 60 60 10
қажет 
емес иә

Теннис 
аланы, 
ракетка, 
доп ,  
есту  
кемістігі
б а р  
мүгедек
терге 
арналға
н 
жабдықт
ары.  
Медици
налық 
қобдиша
.

41. 12 6 8 60 60 10 иә

Теннис 
үстелі, 
ракетка, 
шарикте
р, есту 
кемістігі
б а р  
мүгедек
терге 



Үстел 
теннисі

қажет 
емес

арналға
н 
жабдықт
ары.  
Медици
налық 
қобдиша
.

42. Футбол 12 6 8 60 60 16 қажет 
емес

иә

Футбол 
аланы, 
доп ,  
есту  
кемістігі
б а р  
мүгедек
терге 
арналға
н 
жабдықт
ары.  
Медици
налық 
қобдиша
.

43. Футзал 12 6 8 60 60 16 қажет 
емес

иә

Футбол 
аланы, 
доп ,  
есту  
кемістігі
б а р  
мүгедек
терге 
арналға
н 
жабдықт
ары.  
Медици
налық 
қобдиша
.

44.
Шахмат
тар 12 6 6 60 60 12

қажет 
емес иә

Шахмат 
тақтасы,
есту  
кемістігі
б а р  
мүгедек
терге 
арналға
н 
жабдықт
ары.  
Медици
налық 



қобдиша
.

45. Дойбы 12 6 6 60 60 12
қажет 
емес иә

Дойбы 
тақтасы,
есту  
кемістігі
б а р  
мүгедек
терге 
арналға
н 
жабдықт
ары.  
Медици
налық 
қобдиша
.

Тірек-қимыл аппараты бұзылған мүгедек спортшылар арасындағы спорт түрлері

46.

Отырып
ойнайты
н 
волейбо
л

12 6 10 60 16
қажет 
емес

иә

Волейбо
л аланы,
волейбо
л торы. 
Тірек-қи
м ы л  
аппарат
ы 
бұзылға
н 
мүгедек
терге 
арналға
н 
жабдықт
ары.  
Медици
налық 
қобдиша
.

47.
Жеңіл 
атлетика

12 6 10 60 12
қажет 
емес

иә

Тірек-қи
м ы л  
аппарат
ы 
бұзылға
н 
мүгедек
терге 
арналға
н 
жабдықт
ары.  
Медици



налық 
қобдиша
.

48. Жүзу 12 6 6 60 60 10 қажет иә

Тірек-қи
м ы л  
аппарат
ы 
бұзылға
н 
мүгедек
терге 
арналға
н 
жабдықт
ары.  
Медици
налық 
қобдиша
.

49.
Үстел 
теннисі

12 6 10 60 10
қажет 
емес

иә

Теннис 
столы, 
ракетка. 
Тірек-қи
м ы л  
аппарат
ы 
бұзылға
н 
мүгедек
терге 
арналға
н 
жабдықт
ары.  
Медици
налық 
қобдиша
.

50. Дартс 12 6 8 60 60 10 қажет 
емес

иә

Дартс 
шеңбері.
Тірек-қи
м ы л  
аппарат
ы 
бұзылға
н 
мүгедек
терге 
арналға
н 
жабдықт
ары.  
Медици



налық 
қобдиша
.

51. Шахмат
тар

12 6 4 60 60 12 қажет 
емес

иә

Шахмат 
тақтасы.
Тірек-қи
м ы л  
аппарат
ы 
бұзылға
н 
мүгедек
терге 
арналға
н 
жабдықт
ары.  
Медици
налық 
қобдиша
.

52.
Спортты
қ би 12 6 7 60 60 12 қажет иә

Тірек-қи
м ы л  
аппарат
ы 
бұзылға
н 
мүгедек
терге 
арналға
н 
Спортты
қ биге 
керек 
жабдықт
ары.  
Медици
налық 
қобдиша
.

53.

Тұрып 
ойнайты
н 
волейбо
л

12 6 10 60 16
қажет 
емес иә

Волейбо
л аланы,
волейбо
л торы, 
доп ,  
Тірек-қи
м ы л  
аппарат
ы 
бұзылға
н 
мүгедек
терге 



арналға
н 
жабдықт
ары.  
Медици
налық 
қобдиша
.

54. Бочча 12 6 6 60 60 16 қажет 
емес

иә

Тірек-қи
м ы л  
аппарат
ы 
бұзылға
н 
мүгедек
терге 
арналға
н бочча 
жабдықт
ары.  
Медици
налық 
қобдиша
.

55. Футбол 
7х7

12 6 8 60 60 16 қажет 
емес

иә

Тірек-қи
м ы л  
аппарат
ы 
бұзылға
н 
мүгедек
терге 
арналға
н 
футбол 
7 х 7  
жабдықт
ары.  
Медици
налық 
қобдиша
.

 
Интеграцияланған топтарға арналған спорт түрлері

Интегра
цияланғ
а н  
топтарға
арналға
н 
Адаптив
ті жүзу 
спорт 



56. Адаптив
ті жүзу

12 6 6 60 60 10 қажет иә түрлерін
е 
арналға
н 
жабдықт
ары.  
Медици
налық 
қобдиша
.

57.
Адаптив
ті каратэ 12 6 6 60 60 10

қажет 
емес иә

Интегра
цияланғ
а н  
топтарға
арналға
н 
Адаптив
ті каратэ
спорт 
түрлерін
е 
арналға
н 
жабдықт
ары.  
Медици
налық 
қобдиша
.

58.

Адаптив
т і  
таеквон
до

12 6 6 60 60 10 қажет 
емес

иә

Интегра
цияланғ
а н  
топтарға
арналға
н 
Адаптив
т і  
таеквон
до спорт
түрлерін
е 
арналға
н 
жабдықт
ары.  
Медици
налық 
қобдиша
.

Интегра
цияланғ
а н  
топтарға



59.

Барлығы
н а  
арналға
н Бочча

12 6 6 60 60 10 қажет иә

арналға
н 
Барлығы
н а  
арналға
н Бочча 
спорт 
түрлерін
е 
арналға
н 
жабдықт
ары.  
Медици
налық 
қобдиша
.

60.
Адаптив
т і  
футбол

12 6 6 60 60 10 қажет 
емес

иә

Интегра
цияланғ
а н  
топтарға
арналға
н 
Адаптив
т і  
футбол 
спорт 
түрлерін
е 
арналға
н 
жабдықт
ары.  
Медици
налық 
қобдиша
.

61.

Адаптив
т і  
баскетбо
л

12 6 12 90 12 қажет 
емес

иә

Интегра
цияланғ
а н  
топтарға
арналға
н 
Адаптив
т і  
баскетбо
л спорт 
түрлерін
е 
арналға
н 
жабдықт
ары.  
Медици



налық 
қобдиша
.

62.

Адаптив
т і  
бадминт
он

12 6 8 60 90 12 қажет 
емес

иә

Интегра
цияланғ
а н  
топтарға
арналға
н 
Адаптив
т і  
бадминт
он спорт
түрлерін
е 
арналға
н 
жабдықт
ары.  
Медици
налық 
қобдиша
.

63.

Адаптив
т і  
волейбо
л

12 6 12 90 16 қажет 
емес

иә

Интегра
цияланғ
а н  
топтарға
арналға
н 
Адаптив
т і  
волейбо
л спорт 
түрлерін
е 
арналға
н 
жабдықт
ары.  
Медици
налық 
қобдиша
.

Интегра
цияланғ
а н  
топтарға
арналға
н 
Адаптив
т і  
теннис 
спорт 



64. Адаптив
т і  
теннис

12 6 12 90 8 қажет 
емес

иә түрлерін
е 
арналға
н 
жабдықт
ары.  
Медици
налық 
қобдиша
.

Үй-жайларға қойылатын талаптар

№ Сабақ түрі (үйірмелер/секциялар) Жабдық критерийлері (үй-жай)

1
Үйірмелер мен секциялардың 
барлық түрлері

Ғимарат:
Үй-жайлар:
1) бейнебақылау: бейнемұрағат 
сақтау мерзімі кемінде күнтізбелік
30 күн болатын жалпы 
пайдаланудағы бөлмелер (душ, 
киім ауыстыратын бөлмелер мен 
дәретханалардан басқа), кіре 
берісте/шығуда белсенді 
бейнебақылау жүйесі.
2) техникалық құралдар арқылы 
бақылау: QR-кодтарды және (
немесе) Face ID және т.б 
терминалдар
3) үй-жайлардың түрі: жабық, 
жылытылатын, желдетілетін
4) өрт қауіпсіздігі: ескерту жүйесі,
эвакуация жоспары, өрт 
сөндіргіштер, дабыл, таңбалары 
бар өрт шығулары.
5) қолжетімді орта: пандустар, 
қажет болған жағдайда 
көтергіштер (мүмкіндігі шектеулі 
балалар бар сыныптар үшін)
6) санитарлық жағдайлар: СанПин
с ә й к е с т і г і  (
санитариялық-эпидемиологиялық 
талаптар); күнделікті тазалау, 
желдету, кварцты өңдеу (кесте 
бойынша); дезинфекциялау және 
тазалау журналдарының болуы; 
ішу режимін қамтамасыз ету (
кулер, су ыдысы); дәрігерлік 
қобдиша, алғашқы көмек бекеті
7) дәретханалар: ұлдар мен 
қыздарға бөлек, қағазбен және 
дезинфекциялық құралдармен 
қамтамасыз етілген



8) сабақ кестесі (сабақ, мұғалімдер
)
9) шкафтар: осы құжатта 
белгіленген топтағы адамдардың 
шекті санынан кем емес 
мөлшердегі нөмірлері бар 
киімдерді сақтауға арналған.
10) Қазақстан Республикасының 
құрылыс нормалары. Жабық 
спорттық залдар. ҚР ҚН 3.0218-
2013 (15.11.2018 жылғы өзгерістер
мен толықтырулар)
11) Қазақстан Республикасы 
Мәдениет және спорт министрінің
28.04.2021 жылғы №122 бұйрығы

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


